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Zabrze 16/01/2012
SM/DZ/2012/

WSZYSCY WYKONAWCY
PRZETARG NIEOGRANICZONY NR 43/PN/11 
NA  DOSTAWĘ MATERIAŁÓW REMONTOWO – BUDOWLANO – INSTALACYJNYCH

WYJAŚNIENIA NA PODSTAWIE ART 38 UST 1 PRAWA ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

Pytanie nr 1 – dotyczy Pakietu nr 1
Zwracamy się z prośbą o rozważenie wydzielenia ze wspólnego zestawienia  pakietu 1 pozycji dotyczących żarówek (pozycje 42-44.11, 50-50.19) oraz utworzenie z nich nowego pakietu. Wydzielenie wyżej wymienionych pozycji pozwoli na wzięcie udziału większej ilości oferentów w przetargu, specjalizujących się węższym asortymencie towarów, ze względu na to posiadających lepsze ceny do zaoferowania na ten asortyment. Będzie to skutkować uzyskaniem korzystnej ceny zakupu przez Państwa Firmę. Ponadto niektóre ze wskazanych pozycji to żarówki specjalistyczne do sprzętu medycznego, firmy specjalizujące się w handlu materiałami hydraulicznymi i budowlanymi nie mają ich w swojej ofercie. 
Odpowiedź 1

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Zamawiający podkreśla, że opisywanie przedmiotu zamówienia w sposób odpowiadający jego potrzebom jest  jego uprawnieniem. Dążeniem Zamawiającego jest takie ustalenie przedmiotu zamówienia i sposobu jego podziału na części tak, aby z jednej strony otrzymać jak najbardziej atrakcyjne ekonomicznie oferty, z drugiej zaś strony realizacja zawartych umów przebiegała sprawnie. Zamawiający nie stawia wymagania, aby zamówione produkty pochodziły od jednego producenta. Tak sformułowany pakiet nie ogranicza w żaden sposób praw żadnego Wykonawcy. Z tego też względu Zamawiający nie wyraża zgody na utworzenie dodatkowego pakietu z wskazanych powyżej jego pozycji.

Pytanie nr 2– dotyczy Pakietu nr 1
Załącznik asortymentowo – cenowy (43pn11pakiety) Pakiet nr 1 – Art. Elektryczne, pozycja 50.3, Zamawiający wymaga żeby dostarczyć żarówki energooszczędne o mocach 40 – 150 W. Podane moce są charakterystyczne dla żarówek „zwykłych”, przy czym te, mające moc powyżej 60W zostały wycofane z produkcji, zgodnie z dyrektywą Unii Europejskiej z 2009 r. W związku z powyższym zwracamy się z pytaniem czy Zamawiający dopuści zaoferowanie żarówek energooszczędnych o mocach: E14 moc 5W i 8W, E27 moc 11W, 15W i 20W. Jeżeli tak, prosimy również o podanie orientacyjnych ilości z poszczególnych mocy.
Odpowiedź 2

Zamawiający błędnie określił moc żarówek w pozycjach 50.3 pakietu 1 w związku z tym wprowadza zmianę polegającą na zastąpieniu wartości 40 – 150W wartościami mocy

· w odniesieniu do żarówek E 27  25W (poz. 50.3a pakietu 1a) 

· w odniesieniu do żarówek E 14  8W i 15W (poz. 50.3b pakietu 1a) 

Zamawiający wprowadzając zmiany zastępuje PAKIET 1  PAKIETEM 1A  w którym wykreśliła pozycję 50.3 zastępując ją pozycjami:

· 50.3a precyzując w niej zarówno moc na 25 W jak i ilość na 250 zamawianych żarówek energooszczędnych E 27

· 50.3b precyzując w niej zarówno moc na 8 W jak i ilość na 100 szt. zamawianych żarówek energooszczędnych E 14

· 50.3b precyzując w niej zarówno moc na 15 W jak i ilość na 100 szt. zamawianych żarówek energooszczędnych E 14
UWAGA !!!!

W ZAŁĄCZENIU OBOWIĄZUJĄCY Z NANIESIONYMI POPRAWKAMI PAKIET NR  1 A  NA KTÓRYM WYKONAWCA WINIEN ZŁOŻYĆ SWOJĄ OFERTĘ  

Pytanie nr 3– dotyczy Pakietu nr 1
Załącznik asortymentowo – cenowy (43pn11pakiety) Pakiet nr 1 – Art. Elektryczne, pozycja 50.18 – Wskazana przez Zamawiającego moc 160W nie występuje w tego rodzaju lampach. Prosimy o podanie właściwej mocy – czy ma to być 150W ?
Odpowiedź 3

Zamawiający błędnie określił moc Lampa sodowa WLS  podając jej wielkość w pozycji  50.18 pakietu 1 jako 160 / 250W E 40. Zamawiający wprowadzając zmiany zastępuje PAKIET 1  PAKIETEM 1A  w którym wykreśliła pozycję 50.18 zastępując ją pozycjami 50.18a w której podaje prawidłową wartość mocy tj. 150 W.
UWAGA !!!!

W ZAŁĄCZENIU OBOWIĄZUJĄCY Z NANIESIONYMI POPRAWKAMI PAKIET NR  1 A  NA KTÓRYM WYKONAWCA WINIEN ZŁOŻYĆ SWOJĄ OFERTĘ  

Pytanie nr 4– dotyczy Pakietu nr 2

1. Poz. 10.  Czy chodzi o drzwiczki rewizyjne wykonane z tworzywa? Prosimy o sprecyzowanie jakie mają być   rozmiary drzwiczek rewizyjnych, gdyż ropiętość wielkości i cen jest bardzo duża ?
Odpowiedź 4.1
Zamawiający wprowadza zmiany w pozycji 10 pakietu nr 2 podając rozmiary zamawianych drzwiczek rewizyjnych  tj. 15 x 15  i  25 x 25. Uwzględniając powyższe zastępuje PAKIET 2  PAKIETEM 2A. , w którym wykreśliła pozycję 10 zastępując ją pozycją 10a

UWAGA !!!!

W ZAŁĄCZENIU OBOWIĄZUJĄCY Z NANIESIONYMI POPRAWKAMI PAKIET NR  2 A  NA KTÓRYM WYKONAWCA WINIEN ZŁOŻYĆ SWOJĄ OFERTĘ  

2. Poz. 13. Czy Zamawiający ma na myśli głowice suwakowe do baterii ?
Odpowiedź 4.2

Tak Zamawiają zamawia głowice suwakowe do baterii.
3. Poz. 17. Czy Zamawiający ma na myśli kolano do zgrzewania  PP  20x1/2”z gwintem zewnętrznym czy wewnętrznym czy kolana do zgrzewania PP z obu stron ?
Odpowiedź 4.3
Zamawiający oczekuje dostawy kolan różnych w pełnym asortymencie.
4. Poz. 27. Prosimy o sprecyzowanie jakie wielkości kratek wentylacyjnych mają wchodzić w skład pozycji? 
Odpowiedź 4.4
Zamawiający oczekuje wyceny przedmiotowej pozycji uwzględniającej tą samą cenę jednostkową dla  różnych rozmiarów  kratek wentylacyjnych.
5. Poz. 32. Czy Zamawiający ma na myśli kompletny kompakt WC – muszla +spłuczka ceramiczna ?
Odpowiedź 4.5
Tak,  Zamawiający zamawia kompletny kompakt WC – muszla +spłuczka ceramiczna.
6. Poz. 33 Czy nakrętki ocynkowane czy czarne ?
Odpowiedź 4.6

Zamawiający wprowadza zmiany w pozycji 33 pakietu nr 2 podając „ocynk” jako  rodzaj materiału z którego ma być wykonana zamawiana nakrętka  . Uwzględniając powyższe zastępuje PAKIET 2  PAKIETEM 2A. , w którym wykreśliła pozycję 33 zastępując ją pozycją 33a

UWAGA !!!!

W ZAŁĄCZENIU OBOWIĄZUJĄCY Z NANIESIONYMI POPPAWKAMI PAKIET NR  2 A  NA KTÓRYM WYKONAWCA WINIEN ZŁOŻYĆ SWOJĄ OFERTĘ  

7. Poz. 36 Czy podkładki ocynkowane czy czarne ?
Odpowiedź 4.7
Zamawiający wprowadza zmiany w pozycji 36 pakietu nr 2 podając „ocynk” jako  rodzaj materiału z którego ma być wykonana zamawiana podkładka . Uwzględniając powyższe zastępuje PAKIET 2  PAKIETEM 2A. , w którym wykreśliła pozycję 36 zastępując ją pozycją 36a

UWAGA !!!!

W ZAŁĄCZENIU OBOWIĄZUJĄCY Z NANIESIONYMI POPRAWKAMI PAKIET NR  2 A  NA KTÓRYM WYKONAWCA WINIEN ZŁOŻYĆ SWOJĄ OFERTĘ  

8. Poz. 50. Proszę o podanie średnicy rury PP
Odpowiedź 4.8
Zamawiający wprowadza zmiany w pozycji 50 pakietu nr 2 podając że średnica rury PP wynosi D 20. Uwzględniając powyższe zastępuje PAKIET 2  PAKIETEM 2A. , w którym wykreśliła pozycję 50 zastępując ją pozycją 50a

UWAGA !!!!

W ZAŁĄCZENIU OBOWIĄZUJĄCY Z NANIESIONYMI POPRAWINY PAKIET NR  2 A  NA KTÓRYM WYKONAWCA WINIEN ZŁOŻYĆ SWOJĄ OFERTĘ  

9. Poz. 53. Czy chodzi o szybkozłączke do węża ogrodowego? Prosimy o podanie zastosowania, sprecyzowanie pozycji.
Odpowiedź 4.9
Zamawiający wprowadza zmiany w pozycji 53 pakietu nr 2 podając, że zamawia szybkozłącze do węża ogrodowego. Uwzględniając powyższe zastępuje PAKIET 2  PAKIETEM 2A. , w którym wykreśliła pozycję 53 zastępując ją pozycją 53a

UWAGA !!!!

W ZAŁĄCZENIU OBOWIĄZUJĄCY Z NANIESIONYMI POPRAWKAMI PAKIET NR  2 A  NA KTÓRYM WYKONAWCA WINIEN ZŁOŻYĆ SWOJĄ OFERTĘ  

10. Poz. 56. Czy chodzi o śrubunek prosty czy kątowy?
Odpowiedź 4.10
Zamawiający wprowadza zmiany w pozycji 56 pakietu nr 2 podając, że przedmiotem zamówienia jest śrubunek prosty. Uwzględniając powyższe zastępuje PAKIET 2  PAKIETEM 2A. , w którym wykreśliła pozycję 56 zastępując ją pozycją 56a

UWAGA !!!!

W ZAŁĄCZENIU OBOWIĄZUJĄCY Z NANIESIONYMI POPRAWKAMI PAKIET NR  2 A  NA KTÓRYM WYKONAWCA WINIEN ZŁOŻYĆ SWOJĄ OFERTĘ  

11. Poz. 58. Czy Zamawiający ma na myśli taśmę teflonową o wymiarach 12x12x0,1?
Odpowiedź 4.11
Zamawiający wprowadza zmiany w pozycji 58 pakietu nr 2 podając, wymiary zamawianej taśmy teflonowej – 12 x 12 x 0,1. Uwzględniając powyższe zastępuje PAKIET 2  PAKIETEM 2A. , w którym wykreśliła pozycję 58 zastępując ją pozycją 58a

UWAGA !!!!

W ZAŁĄCZENIU OBOWIĄZUJĄCY Z NANIESIONYMI POPRAWKAMI PAKIET NR  2 A  NA KTÓRYM WYKONAWCA WINIEN ZŁOŻYĆ SWOJĄ OFERTĘ  

12. Poz. 61. Co Zamawiający ma na myśli pod nazwą uchwyt EKO? Prosimy o podanie zastosowania uchwytów.
Odpowiedź 4.12
Zamawiający wprowadza zmiany w pozycji 61 pakietu nr 2 zastępując zapis „Uchwyt EKO D-20” zapisem „Uchwyt do rur PP D-20”. Uwzględniając powyższe zastępuje PAKIET 2  PAKIETEM 2A. , w którym wykreśliła pozycję 61 zastępując ją pozycją 61a

UWAGA !!!!

W ZAŁĄCZENIU OBOWIĄZUJĄCY Z NANIESIONYMI POPRAWKAMI PAKIET NR  2 A  NA KTÓRYM WYKONAWCA WINIEN ZŁOŻYĆ SWOJĄ OFERTĘ  

13. Poz. 62. Czy ma to być uchwyt stały czy przegubowy?
Odpowiedź 4.13
Zamawiający wprowadza zmiany w pozycji 61 pakietu nr 2 podając, że zamawia  uchwyt 1 punktowy stały do słuchawki prysznicowej. Uwzględniając powyższe zastępuje PAKIET 2  PAKIETEM 2A. , w którym wykreśliła pozycję 62 zastępując ją pozycją 62a

UWAGA !!!!

W ZAŁĄCZENIU OBOWIĄZUJĄCY Z NANIESIONYMI POPRAWKAMI PAKIET NR  2 A  NA KTÓRYM WYKONAWCA WINIEN ZŁOŻYĆ SWOJĄ OFERTĘ  

14. Poz. 70. Czy chodzi o wężyki o średnicy 1/2”x 1/2”?
Odpowiedź 4.14
Zamawiający wprowadza zmiany w pozycji 70 pakietu nr 2 podając średnicę zamawianego wężyk zbrojonego do dolnopłuku od 20 do 60 cm jako 1/2" x 1/2", 1/2" x 3/8" i  3/8" x 3/8. Uwzględniając powyższe zastępuje PAKIET 2  PAKIETEM 2A. , w którym wykreśliła pozycję 70 zastępując ją pozycją 70a

UWAGA !!!!

W ZAŁĄCZENIU OBOWIĄZUJĄCY Z NANIESIONYMI POPRAWKAMI PAKIET NR  2 A  NA KTÓRYM WYKONAWCA WINIEN ZŁOŻYĆ SWOJĄ OFERTĘ  

15. Poz. 73. Czy chodzi o węże w oplocie stalowym o średnicy 1/2”x1/2”?
Odpowiedź 4.15
Zamawiający wprowadza zmiany w pozycji 73 pakietu nr 2  podając średnicę zamawianego węża w oplocie stalowym  dł-100/150 cm jako 1/2" x 1/2", 1/2" x 3/8" i  3/8" x 3/8. Uwzględniając powyższe zastępuje PAKIET 2  PAKIETEM 2A. , w którym wykreśliła pozycję 73 zastępując ją pozycją 73a

UWAGA !!!!

W ZAŁĄCZENIU OBOWIĄZUJĄCY Z NANIESIONYMI POPRAWKAMI PAKIET NR  2 A  NA KTÓRYM WYKONAWCA WINIEN ZŁOŻYĆ SWOJĄ OFERTĘ  

16. Poz. 79 Czy chodzi o komplet uszczelek do dolnopłuka ?
Odpowiedź 4.16
Tak, Zamawiający zamawia komplet uszczelek do dolnopłuka.
17. Poz. 80 Czy chodzi o komplet uszczelek do syfonu umywalkowego ?
Odpowiedź 4.17
Tak, Zamawiający zamawia komplet do syfonu umywalkowego.
18. Poz. 84. Co Zamawiający ma na myśli pod nazwą złączka EKO? Prosimy o podanie zastosowania złączek. Z czego są wykonane? Prosimy o dokładne sprecyzowanie pozycji.
Odpowiedź 4.18
Zamawiający wprowadza zmiany w pozycji 84 pakietu nr 2 zastępując zapis „Złączka EKO D-20/20, D-20/15”
zapisem „Złączka PP do zgrzewania D-20/20, D-20/15”. Uwzględniając powyższe zastępuje PAKIET 2  PAKIETEM 2A. , w którym wykreśliła pozycję 84 zastępując ją pozycją 84a

UWAGA !!!!

W ZAŁĄCZENIU OBOWIĄZUJĄCY Z NANIESIONYMI POPRAWKAMI PAKIET NR  2 A  NA KTÓRYM WYKONAWCA WINIEN ZŁOŻYĆ SWOJĄ OFERTĘ  

Pytanie nr 5– dotyczy Pakietu nr 6
1. Poz.4.Czy chodzi o zwykłe grabie z drewnianym trzonkiem wykonane z metalu tzw. ogrodnicze?
Odpowiedź 5.1

Zamawiający zamawia grabie ogrodnicze w całości wykonane z drewna.
2. Poz.26.Czy chodzi o rękawice wykonane z dermy lub skay wzmocnione skórą czy rękawice całe wykonane ze Skóry?

Odpowiedź 5.2
Zamawiający zamawia rękawice drelichowe wzmocnione skórą.
3. Poz.27.Czy chodzi o rękawice wykonane z materiału i ocieplone?
Odpowiedź 5.3
Tak, Zamawiający zamawia rękawice ocieplane wykonane z materiału. 
4. Poz.28.Czy chodzi o rękawice typu „wampirki”?

Odpowiedź 5.4
Tak, Zamawiający zamawia rękawice typu „wampirki”
5. Poz.41.Czy Zamawiający  na pewno zamawia 380szt. wskaźników napięcia ?
Odpowiedź 5.5
Zamawiający błędnie podał ilość zamawianych w pozycji 41 pakietu 6 „wskaźników napięcia….” zamiast 380 sztuk , oczekuje dostawy 5 sztuk. Uwzględniając powyższe zastępuje PAKIET 6  PAKIETEM 6A. , w którym wykreśliła w kolumnie ilość liczbę 380 zastępując nią liczbą 5.
UWAGA !!!!

W ZAŁĄCZENIU OBOWIĄZUJĄCY Z NANIESIONYMI POPRAWKAMI PAKIET NR  6 A  NA KTÓRYM WYKONAWCA WINIEN ZŁOŻYĆ SWOJĄ OFERTĘ  

6. Poz.43.Prosimy o dokładniejsze sprecyzowanie o jaki wałek chodzi , prosimy o podanie ilości wałków z każdej długości .

Odpowiedź 5.6

Zamawiający wprowadza zmiany w pozycji 43 pakietu nr 6 zastępując zapis „Wałek do farby olejnej l= 5; 10; 15; baranek” zapisem „Wałek malarski typu hobby do malowania gładkich powierzchni farbami emulsyjnymi i lateksami  l= 5; 10; 15. Uwzględniając powyższe Zamawiający zastępuje PAKIET 6  PAKIETEM 6A. , w którym wykreśliła pozycję 43 zastępując ją pozycją 43a

UWAGA !!!!

W ZAŁĄCZENIU OBOWIĄZUJĄCY Z NANIESIONYMI POPRAWKAMI PAKIET NR  6 A  NA KTÓRYM WYKONAWCA WINIEN ZŁOŻYĆ SWOJĄ OFERTĘ  

Zamawiający określił swoje roczne potrzeby z uwzględnieniem podanych rozmiarów w zakresie przedmiotowego asortymentu na  60 szt.  Ilości wałków zamawianych z poszczególnych rozmiarów Zamawiający uzależnia od swoich bieżących potrzeb i określi Wykonawcy w trakcie realizacji umowy podczas składania zamówień cząstkowych nie przekraczając ich podanej w zamówieniu ogólnej rocznej ilości tj. 60 szt. 

7. Poz.44.Prosimy o podanie ilości wałków z każdej długości.

Odpowiedź 5.7
Zamawiający określił swoje roczne potrzeby z uwzględnieniem podanych rozmiarów w zakresie przedmiotowego asortymentu na 30 szt. Ilości wałków zamawianych z poszczególnych rozmiarów Zamawiający uzależnia od swoich bieżących potrzeb i określi Wykonawcy w trakcie realizacji umowy podczas składania zamówień cząstkowych nie przekraczając ich podanej w zamówieniu ogólnej rocznej ilości tj. 30 szt. 

8. Poz.47-50.Prosimy o podanie ilości wierteł z poszczególnych wielkości , czy zamawiający być może miał na myśli komplet wierteł ?

Odpowiedź 5.8
Zamawiający określił swoje roczne potrzeby z uwzględnieniem podanych rozmiarów w zakresie przedmiotowego asortymentu na:

· 50 szt. w pozycji 47

· 50 szt. w pozycji 48

· 40 szt. w pozycji 49

· 30 szt. w pozycji 50

i oczekuje ich dostawy na sztuki.

Ilości wierteł zamawianych z poszczególnych rozmiarów Zamawiający uzależnia od swoich bieżących potrzeb i określi Wykonawcy w trakcie realizacji umowy podczas składania zamówień cząstkowych nie przekraczając ich podanej w zamówieniu ogólnej rocznej ilości.

Pytanie nr 6– dotyczy Pakietu nr 1
poz 45 świetlówki + koszt utylizacji- czy chodzi o sam koszt utylizacji świetlówek czy cena świetlówki plus koszt? 

Poz 62 –jak wyżej.
Odpowiedź 6

Wykonawca składa zapytanie prawdopodobnie do pozycji 44 i 50 pakietu 1.
Zamawiający oczekuje, że Wykonawca doliczy koszt utylizacji zarówno w przypadku żarówek jak i świetlówek do ceny każdej z podlegającej utylizacji pozycji żarówek i świetlówek przedmiotowego pakietu.

UWAGA !!!!

W ZAŁĄCZENIU OBOWIĄZUJĄCY Z NANIESIONYMI POPRAWKAMI PAKIET NR  1A  NA KTÓRYM WYKONAWCA WINIEN ZŁOŻYĆ SWOJĄ OFERTĘ  

Pytanie nr 7– dotyczy Pakietu nr 2
poz 68 uszczelki muszla /kompakt (firmy Jopek) Firma Jopek nie produkuje już kompaktów  ani uszczelek -proszę o informację czy pozycja zostanie wycofana ?

Odpowiedź 7
Zamawiający wykreśla z pakietu 2 pozycję 68

UWAGA !!!!

W ZAŁĄCZENIU OBOWIĄZUJĄCY Z NANIESIONYMI POPRAWKAMI PAKIET NR  2A  NA KTÓRYM WYKONAWCA WINIEN ZŁOŻYĆ SWOJĄ OFERTĘ  

Pytanie nr 8– dotyczy Pakietu nr 6

pozycja 41 Wskaźnik napięcia z wyświetlaczem LCD + bargraf (np.; EZY VOLT II) zakres napięcia AC/DC 10 - 690V - podano w zapotrzebowaniu 380szt  - proszę potwierdzić ilości
Odpowiedź 8
Zamawiający błędnie podał ilość zamawianych w pozycji 41 pakietu 6 „wskaźników napięcia….” zamiast 380 sztuk , oczekuje dostawy 5 sztuk. Uwzględniając powyższe zastępuje PAKIET 6  PAKIETEM 6A. , w którym wykreśliła w kolumnie ilość liczbę 380 zastępując nią liczbą 5.
UWAGA !!!!

W ZAŁĄCZENIU OBOWIĄZUJĄCY Z NANIESIONYMI POPRAWKAMI PAKIET NR  6 A  NA KTÓRYM WYKONAWCA WINIEN ZŁOŻYĆ SWOJĄ OFERTĘ  

Pytanie nr 9– dotyczy Pakietu nr 6

Proszę o wyjaśnienie dotyczące pakietu nr 6 pozycja nr 1 " Drapak do ścian" czy chodzi tu o skrobak do ścian?
Odpowiedź 9

Tak Zamawiający uznał, że wyrażenie drapak = skrobak i dlatego pod nazwą DRAPAK DO ŚCIANY oczekuje wyceny ŚKROBAKA DO ŚCIANY.

Pytanie nr 10– dotyczy Pakietu nr 6
Proszę również o wyjaśnienie dotyczące pakietu nr 6 pozycja nr 7 " Kielnie do kafelkowania - różne"
Odpowiedź 10

Zamawiający wprowadza zmiany w pozycji 7 pakietu nr 6 zastępując zapis „Złączka EKO D-20/20, D-20/15”
zapisem „Kielnia sztukatorska podkowa 80 x 110 mm”. Uwzględniając powyższe zastępuje PAKIET 6  PAKIETEM 6A. , w którym wykreśliła pozycję 84 zastępując ją pozycją 84a

UWAGA !!!!

W ZAŁĄCZENIU OBOWIĄZUJĄCY Z NANIESIONYMI POPRAWINY PAKIET NR  6 A  NA KTÓRYM WYKONAWCA WINIEN ZŁOŻYĆ SWOJĄ OFERTĘ  
Pytanie nr 11– dotyczy zapisów umowy
Proszę również o informację czy jest możliwość wydłużenia terminu realizacji zamówienia z 5 dni na 7 dni roboczych?
Zamawiający nie wyraża zgody na wydłużenie terminu dostawy zamówień cząstkowych z 5 do 7 dni roboczych.

Pytanie nr 12– dotyczy zapisów umowy
Proszę również o informację czy jest możliwość wpisania w umowie klauzury iż zamówienia poniżej kwoty 400 z netto będzie realizowane na koszt zamawiającego, wpis taki spowoduje to iż będziemy mogli zaproponować dużo niższe ceny za przedmiot jednostkowy.

Odpowiedź 12
Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie powyższej klauzuli natomiast zobowiązuje się do realizacji pojedynczych zamówień cząstkowych w kwocie nie mniejszej niż 300,00 zł netto. W związku z tym wprowadza do  ( 4 WARUNKI  REALIZACJI UMOWY w pkt 1 umowy dodatkowy zapis o treści. Minimalna wartość pojedynczego zamówienia wynosi  300,00 zł netto
WYJAŚNIENIA NA PODSTAWIE ART 38 UST 4 PRAWA ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

Zamawiający wprowadza zmianę do opisu przedmiotu zamówienia w zakresie PAKIETU 3 w odniesieniu do pozycji 6 – Wykładzina obiektowa z PCV szerokość 4m –  dodając do opisu przedmiotowej pozycji dodatkowy zapis w którym określa min współczynnik ścieralności zamawianej wykładziny jako min 07. 
Uwzględniając powyższe Zamawiający zastępuje PAKIET 3  PAKIETEM 3 A. , w którym wykreśliła pozycję 6 zastępując ją pozycją 6a. o treści  „Wykładzina obiektowa z PCV szerokość 4m o min współczynniku ścieralności  07”
UWAGA !!!!

W ZAŁĄCZENIU OBOWIĄZUJĄCY Z NANIESIONYMI POPRAWKAMI PAKIET NR  3 A  NA KTÓRYM WYKONAWCA WINIEN ZŁOŻYĆ SWOJĄ OFERTĘ  

W ZAŁĄCZENIU:
· OBOWIĄZUJĄCY Z NANIESIONYMI POPRAWKAMI PAKIET 1A
· OBOWIĄZUJĄCY Z NANIESIONYMI POPRAWKAMI PAKIET 2A
· OBOWIĄZUJĄCY Z NANIESIONYMI POPRAWKAMI PAKIET 3A
· OBOWIĄZUJĄCY Z NANIESIONYMI POPRAWKAMI PAKIET 6A
ZATWIERDZAM/NIE ZATWIERDZAM
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